

اسد: رابطه با ایران را برای صلح با اسرائیل قطع نمی کنیم

میترا فرهمند (اسرائیل)

موقعیت مستحکمی در منطقه برخوردار است که می تواند یک میانجی عادل میان اسرائیل و سوریه باشد. در دیدار جمعه گذشته میان وزیر امور خارجه اسرائیل و ترکیه در لندن اعلام شد که علی باباجان وزیر امور خارجه ترکیه آخرین تلاش های کشورش را برای برگزاری دیدارهای چهره به چهره میان دولت مردان اسرائیلی و سوریه به آگاهی همتای اسرائیلی خود رساند. رسانه های اسرائیلی اعلام کردند که در دیدار باباجان و تزیبی لیونی، پیام جدید از سوی اهود اولمرت برای بشار اسد به دست مقام ارشد ترک سپرده شد. جزئیات این پیام اعلام نشد. پیشتر بشار اسد خود تأیید کرده بود پیام هائی توسط مقامات ترکیه از نخست وزیر اسرائیل دریافت کرده که براساس آن، دولت اسرائیل آماده استرداد سرزمین ها در برابر صلح با سوریه است.

المرت «آماده برای صلح»

اهود اولمرت نخست وزیر اسرائیل در مصاحبه ای به مناسبت شصتمین سالروز استقلال اسرائیل گفت دستیابی به صلح با فلسطینی ها و سوریه در اولویت اصلی دولت وی هستند. اولمرت گفت که از «قیمت سنگینی که صلح با سوریه از اسرائیل» می طلبد، به خوبی آگاهی دارد و آماده پرداخت آن خواهد بود بدین شرط که «یک صلح واقعی و همه جانبه باشد.» اولمرت تأکید کرد: «اسرائیل شرط ها و درخواست های سوریه را می شناسد و سوریه نیز به خوبی می داند که درخواست اسرائیل چیست.» اولمرت گفت: «اگر این نزاع پایان یابد، منطقه خاورمیانه می تواند بهشتی برای مردم آن باشد.» مذاکرات سیاسی اسرائیل و سوریه تا سال دو هزار میلادی در اواخر دوران ریاست جمهوری بیل کلینتون در آمریکا با میانجیگری وی در جریان بود اما پاره ای اختلاف نظرهای اساسی در مورد بخش هائی از خاک سوریه که در اشغال اسرائیل است، این مذاکرات را در زمان نخست وزیری اهود باراک در اسرائیل و حافظ اسد در سوریه ناکام گذاشت. در دوران رهبری بشار اسد، پسر حافظ اسد، نمایندگان ارشد وی هیچ گاه رو در رو با مقامات اسرائیل مذاکره نکرده اند. ناظران در اسرائیل می گویند، آینده مذاکرات سیاسی اسرائیل با سوریه و فلسطینی ها به سرنوشت دولت اهود اولمرت نیز بستگی زیادی دارد. اولمرت در مظان اتهام دریافت کمک مالی از اعطا کنندگان خصوصی بودجه برای پیشبرد مبارزات انتخاباتی خود در دهه گذشته- پیش از رسیدن به مقام نخست وزیری - قرار گرفته است. اهود اولمرت شامگاه پنجشنبه در اورشلیم اعلام کرد اگر بازجویی پلیس اسرائیل از وی به مرحله اتهام برسد، وی از مقام نخست وزیری کناره گیری خواهد کرد.

رادیو فردا: بشار اسد رئیس جمهوری سوریه ضمن ایزار آمادگی برای صلح با اسرائیل برای بازپس گرفتن مناطق اشغالی از این کشور، تأکید کرد که در هر حال، دمشق روابط نزدیک خود را با تهران حفظ می کند.

بشار اسد در دمشق گفت، درخواست های اسرائیل و ایالات متحده آمریکا برای لغو هم پیمانی با جمهوری اسلامی ایران و دور شدن از دوستی با تهران، «درخواست هایی اغراق آمیز» هستند. وی مناسبات کشورش را با ایران، گروه حزب الله لبنان و سازمان حماس «روابطی شجاعانه» توصیف کرد. اسرائیل از سال ۱۹۶۷ میلادی بخش هایی از خاک سوریه را اشغال کرده است و در تمام این سالها تلاش های سوریه برای بازپس گرفتن مناطق اشغال شده، به شکست انجامیده است. رئیس جمهوری سوریه تأکید کرد که در تلاش کشورش برای رسیدن به صلح با اسرائیل و بازپس گرفتن سرزمین هائی که اسرائیل اشغال کرده، تغییری حاصل نشده و این تلاش ها با میانجیگری ترکیه دنبال خواهد شد. بشار اسد در عین حال گفت: «ما به هیچ قیمتی حاضر نخواهیم بود که درخواست های اغراق آمیزی را که برای قطع روابط شجاعانه سوریه با ایران، حزب الله و حماس مطرح می شود، در چارچوب توافق با اسرائیل قرار دهیم.»

وی همچنین باردیگر رئیس جمهوری کنونی آمریکا را یکی از موانع صلح خواند و افزود: «تازمانی که جرج بوش در کاخ سفید باشد، پیشبرد واقعی صلح میان اسرائیل و سوریه امکان پذیر نیست.» سوریه پیش از این بارها اعلام کرده است که دولت کنونی آمریکا را به رهبری جرج بوش، به عنوان «میانجی گری عادل در مذاکرات سیاسی اسرائیل و سوریه» قبول ندارد و آمریکا را به «حمایت یکسویه از اسرائیل» متهم می کند. بشار اسد گفت، وی در انتظار رئیس جمهوری بعدی آمریکا است تا «شاید بتوان نقش آمریکا را در مذاکرات سیاسی در خاورمیانه مورد بازنگری قرار داد.»

مذاکرات غیر مستقیم سوریه- اسرائیل

نخست وزیر و وزیر دفاع اسرائیل و نیز مقاماتی از بلندپایگان آمریکا تأکید کرده اند که ادامه هم پیمانی استراتژیک سوریه با ایران مانعی جدی بر سر راه پیشبرد مذاکرات سیاسی میان سوریه با اسرائیل است. وزیر دفاع اسرائیل اهود باراک در روزهای اخیر گفته بود: «باید به هر تلاشی دست زد تا سوریه از ایران دور شود.» اسرائیل از حمایت های مالی و تسلیحاتی ایران و سوریه از حزب الله لبنان و عواقب آن خشمگین است. همزمان رسانه های ترکیه اعلام کرده اند که به زودی نخستین دیدار رو در رو میان نمایندگان میان پایه دولت های اسرائیل و سوریه در بندر استانبول برگزار خواهد شد.

نخست وزیر ترکیه ۲۶ آوریل به دمشق سفر کرد و در دیدار با بشار اسد، امکان پیش برد مذاکرات سیاسی اسرائیل و سوریه را بررسی کرد. رجب طیب اردوغان گفت، ترکیه از

ادامه مطلب انفجار شیراز... از صفحه اول

جمله انگلیس و آمریکا فعالیت های خرابکارانه ای را در کشور داشته و به رغم اطلاعات خوبی که در مورد این گروه و کارهای خرابکارانه آنها توسط وزارت خارجه ایران برای این کشورها فرستادیم که اینها یک گروه تروریستی هستند



اما برخوردی صورت نگرفت و حمایت و پشتیبانی هم شدند. وی افزود: این گروه قصد داشت در نقاط دیگری هم اقدامات مشابهی داشته باشد. وی تعداد دستگیر شدگان را پنج تا شش نفر اعلام و با رد ارتباط این گروه با گروه های اسلامی خاطر نشان کرد: یکی از مسائلی که به پیچیدگی قضیه انجامید این بود که مسئولیت حادثه را چند گروه برعهده گرفتند که باعث گمراهی در قضیه شد و وقت ما را گرفت اما این گروه با گروه هایی که مسئولیت را برعهده گرفتند ارتباط ندارد. وی اعلام جزئیات بیشتر را به انجام تحقیقات تکمیلی موکول کرد. ۲۴ فروردین ماه در اثر انفجاری در حسینیه کانون رهپویان وصال در شیراز چهارده نفر کشته و بیش از ۲۰۰ نفر مجروح شدند.

غلامحسین اژه ای خاطر نشان کرد: یکی از مشکلات اطلاع رسانی و این که در اطلاع رسانی در خصوص علت این حادثه تأخیر صورت گرفت، تلاش برای دستگیری متهمان بود. وی افزود: با فعال شدن ادارات کل اطلاعات چند استان از جمله فارس، تهران و مازندران عوامل اصلی بمب گذاری شناسایی و رابط و سرپل خارجی آنها هم دستگیر شد. وزیر اطلاعات خاطر نشان کرد: هنگام دستگیری متهمان هشت کیلو مواد منفجره، مقداری سلاح، مهمات و سیانور از آنها کشف شد. وی در خصوص عوامل اصلی نیز گفت: عامل اصلی کسی بود که امروز عصر در حال فرار در یکی از شهرهای شمالی به صورت مسلح دستگیر شد و عدم اطلاع رسانی هم برای دستگیری وی بود. وزیر اطلاعات تصریح کرد: گروه بمب گذاری از چند سال پیش با ارتباط با کشورهای غربی از

آزمایش مو برای تشخیص سرطان سینه

سیدنی - پژوهشگران استرالیایی اعلام کردند: از طریق مو می توان بیماری سرطان سینه را در زنان تشخیص داد. پژوهشگران موسسه «فرمیسکن هولدینگز»- Fermiscan Holdings معتقدند که موهای زنان مبتلا به سرطان سینه با موهای زنان سالم تفاوت دارد. به گفته این متخصصان که گزارش کار آنها در مجله بین المللی سرطان به چاپ رسیده گفته شده است، هنگامی که مو در معرض اشعه ایکس قرار می گیرد، اشعه به وسیله «کراتین آلفا» که مو را تشکیل می دهد با الگوی خاص متکسر می شود. دکتر «گری کورینو» و دکتر «پیتر فرنیچ» از موسسه فرمیسکن در سیدنی این روش را به منظور بررسی نمونه به دست آمده از موی ۱۳ بیمار مبتلا به سرطان و ۲۰ فرد سالم به کار بردند. نمونه مو تا آنجا که امکان داشت نزدیک به پوست برداشته شد تا نمونه های به دست آمده از تازه

ترین موی رشد کرده باشند. پژوهشگران توانستند با موفقیت، الگوی انکسار اشعه X کراتین آلفای پایه را در هر نمونه مو ترسیم کنند. موی به دست آمده از بیماران مبتلا به سرطان سینه تنها با یک تفاوت، همان ویژگی های موی سالم را داشت. این تفاوت با ویژگی جدیدی انطباق داشت و حلقه کم نور متمایزی را در برداشت. پژوهشگران یک تکه مو را که ۶ ماه رشد کرده و به دنبال شیمی درمانی بیمار ریخته بود، بررسی کردند. انکسار اشعه X در سه نقطه مو، شواهد روشنی از حلقه را در دورترین محل نسبت به ریشه مو، حلقه ضعیفی را در نقطه میانی و عدم وجود حلقه را در نزدیک ریشه نشان داد. کورینو و فرنیچ می گویند: به نظر می رسد که کاهش تدریجی شدت حلقه با دوره درمان بیمار مرتبط باشد و احتمالاً نشان از ریشه کن شدن سرطان در نتیجه درمان است.

کاباره رستوران نایب «لاکسور نایت کلاب»

فضائی دل انگیز، مکانی متفاوت با غذاهای متنوع ایرانی

سالن مجلل رستوران نایب با ظرفیت بیش از ۴۵۰ نفر

زیباترین مکان برای برگزاری جشن ها و میهمانی های شما همراه با موزیک زنده

مجهز به کادر ورزیده



Happy Father's Day

به مناسبت «روز پدر» نایت کلاب لاکسور تقدیم می کند:

جمعه ۱۳ و شنبه ۱۴ جون

شهلا سرشار به همراه «وانیا» و گروه آشور و رقص عربی

شروع برنامه از ساعت ۸

به علت محدودیت جا لطفاً میز خود را از قبل رزرو فرمایید

(650) 737-7900

(650) 222-9253

قبول سفارشات غذا با بهترین سرویس

www.luxorrestaurant.com

naybrestaurant@yahoo.com

101 Brentwood Dr.

S. San Francisco, CA 94080

North of El Camino,

cross the street from See's Candies